
 

 

 

   

 

 業務内容    整形外科、脳神経外科、循環器内科、形成外科等の急性期病院の入院・外来患者様の 

リハビリテーション 

 応募資格  ◆２０２４年４月に理学療法士免許の取得見込みの方 

◆上記免許を取得済みの方 

◆採用予定数：５名前後 （所属ＰＴ２６名 昨年度採用実績６名） 

 応募方法  ①病院見学（３時間程度）にて、雰囲気を見ていただき、業務内容をご説明させていただきます。 

  ②後日、応募の意志のある方は、応募書類を郵送して下さい。 

病院見学：  平日（祝日は除く） にて受付中。３時間程度 インターンシップも開催！（別紙参照） 

            ※ご希望日の５日前までに下記メールまたはＱＲコードより申込みください。 

応募書類：  新卒：   履歴書（写真添付）、卒業見込証明書、成績証明書、健康診断書 

有資格者： 履歴書（写真添付）、理学療法士免許証（コピー可） 

  ※下記東京西徳洲会病院人事課西田宛てに、各締切日までにご郵送ください。 

９月～１月にて実施 

見学に来られた方には日程が決定次第、ご連絡させて頂きます。 

日程はご相談に応じます。 

            東京西徳洲会病院本館８階 

 

選考方法：  書類選考、小論文（340字・20分）、アンケート（2種・15分）、面接    

  

勤務時間：  8時 30分～17時 00分 （時間外あり） 

給与：  

 基本給 諸手当 総額（平均） 

療法士 
大学卒 

専門卒 

185,900 

184,800 

25,718 

25,696 

211,618 

210,496 

※諸手当には調整手当、職務手当、処遇改善手当、資格手当（9,000～25,000円）を含む 

※その他、残業手当、扶養手当、住宅手当（最大月 30,000円）、通勤手当あり 

※経験加算あり 

昇給・賞与： 昇給年 1回・賞与年 2回（昨年実績年 3.75 ヵ月分） 

休日：  4週 8休制・月 8～12日（年間休日 110日） 

休暇：  年次有給休暇 特別有給休暇（慶弔等）  

加入保険等： 健康保険・厚生年金保険・労働保険（雇用・労災） 徳洲会グループ福利厚生制度 

退職金制度： 3年以上継続して勤務した方に支給 

その他：  ユニフォーム：貸与            
 

                 お申込みはこちら↓ 

      

 

 

 

 

お申込み・お問い合わせ先 

医療法人徳洲会 東京西徳洲会病院  

    人事課：西田 リハビリテーション科：小林まで 

〒196-0003 東京都昭島市松原町３－１－１ 

ＴＥＬ：042-500-4433（代） ＦＡＸ：042-500-443４（直） 

e-mail： resi.tokyonishi@tokushukai.jp 

 


